



קיץ אינדיאני בניו אינגלנד וסמינר אורבני בניו יורק



3 - 20 באוקטובר 2016

מדריך - יעקב שושן

מרצה בניו יורק - ארון נהרי, עורך חדשות חוץ

דוויל כהן - אמן ישראלי בסיורי אמנות עכשווית בניו יורק

טיול עומק בניו יורק ובניו אינגלנד משלב סיורים בערים גדולות ונהדרות, אתרים היסטוריים, נופים וטבע. הטיול נפתח בחבל קוויבק שבקנדה, בו מבקרים בשתי ערים חשובות - מונטריאול וקוויבק. משם ממשיכים לפארק הלאומי אקדיה, מאתרי הטבע היפים במזרח ארצות הברית - הרים, יערות ואגמים צלולים בתקופה היפה ביותר בשנה, תקופת השלכת הצובעת את הנוף בצבעי אדום וצהוב לגווניהם השונים, הידועה גם בכינויה "קיץ אינדיאני". המשך הטיול עובר בנופי השלכת ומתמקד באתרים היסטוריים בניו אינגלנד, בעיקר באזור בוסטון, לשם הגיעו מרבית המתיישבים הראשונים מאירופה, ובו נערכו כמה מהקרבות החשובים במלחמת העצמאות האמריקאית. הטיול מסתיים בסיורי עומק בניו יורק, הכוללים, בנוסף לביקור באתרים המפורסמים של העיר, גם סיורי אמנות, סיורים בשכונות ובאתרים מחוץ למסלול, מופעים מוזיקליים וחוויות נוספות שמאפשרות להכיר את ההיבטים הארכיטקטוניים, התרבותיים והקולינריים של העיר.

יום 1 / תל אביב - ניו יורק - מונטריאול (יום ג', 04 באוקטובר)

נצא בטיסת לילה עם חברת יונייטד איירלנס דרך ניו יורק למונטריאול. נגיע בשעות הבוקר למונטריאול, קנדה, העיר השנייה במספר דוברי הצרפתית בעולם. עיר רומנטית המוקפת ע"י נהר סנט לורנס, לרגלי המון ריאל. עם הגיענו נצא לחצי יום סיור ונחל בהיכרות עם התרבות, האמנות, הארכיטקטורה והאוכל של מונטריאול. בערב נצא לסיור אוריינטציה בקרבת המלון השוכן במרכז העיר

לינה במונטריאול **Holiday inn centre-ville**

יום 2 / מונטריאול (יום ד', 05 באוקטובר)

היום נצא לסיור מודרך בעיר הקוסמופוליטית ונבקר באתריה הבולטים. הסיור יתחיל בהר רויאל, ממנו נשקפת תצפית יפה על העיר, משם נמשיך לעיר העתיקה של מונטריאול, הרובע ההיסטורי עם רחובות ציוריים בסגנון פריזאי. נטייל ברחוב סן-דני החוצה את העיר מצפון לדרום והגדוש במבנים מרשימים שמייצגים מגוון סגנונות ארכיטקטוניים לצד מסעדות, בתי קפה וחנויות מעצבים. לא נחמיץ גם את בזיליקת נוטרדאם המרהיבה הבנויה בסגנון גותי. בהמשך נבקר בגן הבוטני היפהפה של מונטריאול, השלישי בגודלו בעולם. בסימו של היום נבקר בשוק האוכל ז'אן-טלון שבשכונת איטליה הקטנה. השוק התוסס הוא אתר עלייה לרגל עבור שפים ובשלנים חובבים הנוהרים אל גן העדן הקולינרי כדי לספק את גחמותיהם.

לינה במונטריאול **Holiday inn centre-ville**

יום 3 / קוויבק (יום ה', 06 באוקטובר)

היום ניפרד ממונטריאול וניסע דרך ליבה של קנדה הצרפתית לעבר העיר קוויבק. זוהי עיר רומנטית ומלאת קסם עם רחובות מרוצפים באבן ומשובצים במבנים מרשימים. נצא לסיור מודרך בעיר העתיקה של קוויבק, העיר המבוצרת היחידה בקנדה, וכן בעיר החדשה ונבקר בכמה מהמונומנטים החשובים. בין היתר נבקר בפלאס רויאל, הכיכר המלכותית של העיר שסביבה מבנים עתיקים מהמאות ה-17 וה-18, בהם כנסיית נוטרדאם דה ויקטורי, כנסיית האבן העתיקה ביותר בצפון אמריקה. עוד נבקר בנמל הישן והתוסס, במצודת קוויבק ובטירת פרונטנק - מלון מפואר ומוקף חומה המעוצב כטירה ימי ביניימית עטורת צריחים השוכן בראש צוק בלב העיר העתיקה.

לינה בקוויבק **Clarendon Hotel**

יום 4 / קיץ אינדיאני במיין (יום ו', 07 באוקטובר)

בבוקר נעזוב את קוויבק ונחצה את הגבול לארצות הברית. ניסע לכיוון דרום-מזרח דרך נופים כפריים בנופי וצבעי ה"קיץ האינדיאני ונעצור באגם מוסהד (Moosehead), שהוא האגם הגדול ביותר במיין והאגם ההררי הגדול ביותר במזרח ארצות הברית. משם נמשיך לעיירה בר הרבור שמהווה את שער הכניסה לפארק הלאומי אכדיה.

לינה באיזור אכדיה **Asticou inn**

יום 5 / פארק אכדיה (שבת, 08 באוקטובר)

היום יוקדש לאחד מהפארקים הלאומיים הוותיקים ביותר והיפים ביותר בארצות הברית. בפארק אכדיה יש פסגות נישאות, עמקים קרחוניים, אגמים צלולים והפיורד היחיד בחוף האטלנטי של ארצות הברית. מכל אלה נוכל ליהנות בנסיעה בכביש המעגלי של הפארק ובטיולים רגליים קצרים.

לינה באיזור אכדיה **Asticou inn**

יום 6 / - בוסטון (יום א', 09 באוקטובר)

היום נבקר בכמה מהאתרים החשובים בהיסטוריה של מלחמת העצמאות האמריקאית. נתחיל בעיירה לקסינגטון, שהוקמה ב-1641 ומפורסמת כמקום בו נורו יריות הפתיחה של המלחמה. בסמוך ללקסינגטון נמצאת העיירה המקסימה קונקורד, בה התרחש קרב קונקורד המפורסם. בקונקורד נבקר בפארק ההיסטורי הלאומי מינוט מן, שם נתרשם מגשר קונקורד שעליו כתב המשורר ראלף וולדו אמרסון, ומפסל מינוט מן העשוי ממתכת התותחים ששימשו במלחמת האזרחים. התחנה האחרונה ליום זה היא אנדרטת נבקר היל בבוסטון, המנציחה את אחד מהקרבות הגדולים הראשונים במלחמת העצמאות סמל אמריקאי לנחישות המתיישבים הראשונים.

לינה בבוסטון **Courtyard by Marriott Colpley Square**

יום 7 / בוסטון (יום ב', 10 באוקטובר)

בוסטון היא מסע אחורה בזמן, לעידן המתיישבים החלוצים בצפון אמריקה. נבקר ציוני דרך היסטוריים לאורך שביל החירות כגון בבית המדינה הישן שבו הוקראה לראשונה הצהרת העצמאות ב-1776 ובפניאל הול, "ערש החירות", מבנה ששימש במאה ה-18 כמקום התכנסות והיום פועלים בו שלושה שווקים (מתוכם נבקר בשוק קווינסי השופע כל טוב). לאחר מכן נמשיך בסיור רגלי ברחוב צ'רלס שבשכונת ביקון היל. הרחוב היוקרתי שלאורכו בתים עירוניים בסגנון אלגנטי והוא מואר בפנסי גז.

לינה בבוסטון **Courtyard by Marriott Colpley Square**

יום 8 / קייפ קוד - שיט ליוותנים (יום ג', 11 באוקטובר)

בבוקר ניסע לכיוון חצי האי קייפ קוד. ניסע לאורך הכביש ההיסטורי המתפתל ונראה את עיירות החוף. מפרובינסטאון היפה נצא להפלגה בלתי נשכחת לצפייה על היונקים הגדולים ביותר בעולם. במהלך השייט יש סיכוי טוב לראות כמה מהלווייתנים הגדולים של האוקיינוס האטלנטי, דוגמת לווייתן גיבן, לווייתן מינקי, לווייתן פיילוט ועוד ובנוסף להם אפשר לצפות לעיתים גם בדולפינים וכלבי ים.

לינה בקייפ קוד **Ocean Edge**

יום 9 / קייפ קוד - ניופורט (יום ד', 12 באוקטובר)

היום נבקר בעיר ניופורט שברוד איילנד המפורסמת באחוזות המפוארות שבה. אחת מהן היא אחוזת הברייקרט המרשימה שעוצבה על ידי ריצ'ארד מוריס עבור איל מסילות הברזל קורנליוס ואנדרבילט השני. בהמשך נבקר בבית הכנסת טורו שהוקם ב-1763. זהו בית הכנסת העתיק ביותר בצפון אמריקה שעודנו פעיל.

לינה בניופורט **Newport Harbor hotel**

יום 10 / ניו פורט - ניו יורק (יום ה', 13 באוקטובר)

נצא בנסיעה לכיוון הרטפורד הכפרית. מארק טוויין בנה שם את בית החלומות שלו בשנת 1874, כאשר שכנתו הסמוכה היתה הארייט ביצ'ר סטואו, מחברת "אוהל הדוד תום", מהסופרים האמריקאים המפורסמים באותה תקופה. באותו הזמן טוויין היה על סף פרסומו כסופר בעל מוניטין בינלאומי, ובחווה כתב את יצירותיו הבולטות ביותר. לצידם התגוררו בשכונה תושבים חשובים נוספים, בהם פוליטיקאים, לוחמות לזכויות נשים ועוד. נערוך סיור בבתיהם המאפשרים הצצה אל תקופה אחרת. נמשיך בנסיעה ונגיע בשעת אחר הצהריים לניו-יורק, מנהטן.

לינה במנהטן בטיימס סקוור **The Broadway Millennium**

יום 11 / ברוקלין (יום ו', 14 באוקטובר)

יחד עם אורן נהרי נבקר בכיכר קולומבוס, מהכיכרות הבולטות במנהטן, בשדרת מדיסון ובפארק אבניו. נמשיך אל ברוקלין, שם נבקר במרכז חסידות חב"ד העולמי, ומשם אל שכונת וויליאמסבורג האופנתית.

אחר הצהריים: סיור אמנות עם דוויל כהן

סיור על שפת המים בברוקלין- וויליאמסבורג ודאמבו

וויליאמסבורג זו אחת השכונות האותנטיות בברוקלין, עם גראפיטי, אמנים, בוטיקים, מסעדות, ומועדונים שכל ניו יורק נוהרת אליהם. נבקר במפעל שוקולד ובאוסף מיוחד במינו של מחברות אמנים. הסיור כולל דיון הסטורי - כיצד היא הפכה להיות אחת השכונות החמות ביותר בניו יורק בימינו. נמשיך עם המעבורת לשכונת דאמבו- ונצפה בנופים ביפים ביותר של ניו יורק- בין קווי הבניינים של שני הרבעים. בדאמבו נטייל על שפת המים, נדבר על ההסטוריה של השכונה ועל ההווה שלה (אמנות, יזמות, עסקים) ונבקר באתרים שונים.

פעילות ערב:

נצא לצפות במחזמר

לינה במנהטן בטיימס סקוור **The Broadway Millennium**

יום 12 / דרום מנהטן (שבת, 15 באוקטובר)

היום נבקר בכמה מהשכונות המעניינות של מנהטן - גריניץ' וילג', הסוהו, צ'יינה טאון ואיטליה הקטנה. בהמשך נבקר במרכז הפיננסי, בוול סטריט ובפארק באטרי על האנדרטאות הרבות שבו. נמשיך במעבורת לאליס איילנד, מקום קבלת המהגרים, שם נבקר במוזיאון. נבקר באתר ההנצחה לפיגועי ה-11 בספטמבר ונעלה לתצפית One World שבקומות ה-100-102 של מרכז הסחר העולמי החדש.

פעילות ערב:

נחצה את גשר ברוקלין כדי להשקיף על מנהטן מנקודת תצפית נהדרת.

לינה במנהטן בטיימס סקוור **The Broadway Millennium**

יום 13 / צפון מנהטן והארלם / סנטרל פארק (יום א', 16 באוקטובר)

סיור בוקר:

היום ייפתח בביקור בקתדרלת ג'ון האלוהי, מהקתדרלות הגדולות והמרשימות בעולם בשכונת מורנינגסייד הייטס. בהמשך נבקר באוניברסיטת קולומביה באולם ההנצחה של אלכסנדר המילטון, שר האוצר הראשון של ארצות הברית.

נמשיך לשכונת הארלם ונבקר בכנסייה בזמן תפילת יום א' על מנת ליהנות משירת גוספל כנסייתית.

סיור אחה"צ:

נבקר בסנטרל פארק ובשדות התות, אתר ההנצחה לג'ון לנון שבשטח הפארק. לאחר מכן נמשיך למוזיאון האמנות אוסף פריק להתרשם מאוסף האמנות הגדול והמרשים של התעשיין העשיר. ומשם לסיור בבניינים הסמוכים: נתרשם ממגדל טראמפ שהיה, בין השנים 2001-2003 מגדל המגורים הגבוה בעולם, נבקר בקתדרלת סנט פטריק, הקתדרלה הנאו-גותית הגדולה ביותר באמריקה הצפונית.

פעילות ערב:

נצא למועדון מוזיקה בגריניץ' וויליג'

לינה במנהטן בטיימס סקוור **The Broadway Millennium**

יום 14 / סיור באו"מ (יום ב', 17 באוקטובר)

סיור בוקר:

נתחיל את הבוקר דרך כמה מבנייניה המפורסמים של ניו יורק: הגרנד סנטרל סטיישן והקרייזלר. נמשיך לסיור בבניין האו"ם, במהלכו נשמע סיפורים מעניינים וקוסמופוליטים ונוכל להתרשם מאוסף המתנות שנתרמו ע"י אומות העולם. ניפגש לשיחה משותפת עם נציג מהמשלחת הישראלית ואורן נהרי. את ארוחת הצהרים (חופשית) נסעד במזנון המשלחות.

אחר צהרים וערב: זמן חופשי

לינה במנהטן בטיימס סקוור **The Broadway Millennium**

יום 15 / צ'לסי - מרכז רוקפלר (יום ג', 18 באוקטובר)

בוקר:

סיור גלריות בצ'לסי עם דוויל כהן

הסיור כולל את הגלריות המציגות את התערוכות המרתקות והחשובות בניו יורק ביותר באותו הרגע. התערוכות כוללות ציור, פיסול, וידאו, מיצב, וצילום ע"י האמניות והאמנים המובילים בארה"ב ובעולם. נדבר על ההקשר אמנותי, היסטורי, והפוליטי לאמנות ולאמנים, וכמו כן נציץ לתוך עולם האמנות הניו יורקי והעולמי, ונבין כיצד הוא עובד מבחינה כלכלית, פוליטית וסוציולוגית. נעלה לפארק ההיי-ליין, ונדבר על ההסטוריה והפיתוח של הפארק העירוני המדהים הזה. נלך עליו עד לצ'לסי מרקט. לארוחת צהרים חופשית.

סיור אחה"צ:

סיור במרכז רוקפלר, אולפני NBC ותצפית על העיר מה Top Of the Roc

פעילות ערב:

נקנח בארוחת ערב חגיגית לסיום הטיול.

לינה במנהטן בטיימס סקוור **The Broadway Millennium**

יום 16 / לואר איסט סייד - טיסת לילה (יום ד', 19 באוקטובר)

היום נסייר בשכונת הלואר איסט סייד ונבקר בבית הכנסת אלדרידג' שהוקם ב-1887 על ידי מהגרים יהודים ממזרח אירופה. לאחר מכן נבקר במוזיאון טנמנט ששוכן בבית דירות וממחיש את תנאי חייהם של המהגרים בעיר. נבקר גם במעדנייה המפורסמת של כץ, בה נאכל ארוחת צהריים (באופן עצמאי). העברה לשדה התעופה לטיסת לילה ישירה לתל אביב עם חברת יונייטד איירליינס.

יום 17 / ניו יורק - תל אביב (יום ה', 20 באוקטובר)

הגעה משוערת אחר הצהרים לתל אביב.

מחיר הטיול לאדם בחדר זוגי : \$8,390

תוספת חדר ליחיד: \$2,280

מחיר הטיול כולל:

- טיסות בין"ל וטיסה פנימית כולל מיסי נמל ודלק.
- לינה בבתי מלון מדרגת תיירות טובה מאוד, כולל ארוחת בוקר.
- אוטובוס צמוד מרווח ונוח.
- טיולים בפארק הלאומי אכדיה
- שיט ליוויתנים בקייפ קוד
- מופע מיוזיקל איכותי בניו יורק וכניסה למועדון מוסיקה
- ביקור בבית טוויין, סטו ביצ'ר, ונדרבליט ובניו יורק בבית המילטון, בר.
- ביקור במוזיאונים: טנמנט, אוסף פריק.
- ביקור באולפני Radio city ו NBC
- תצפית מ Top of the Roc ,One World
- שיט במעבורת לאליס איילנד
- ארוחת ערב חגיגית במנהטן כולל שתיה ותשר.
- כניסה לכל האתרים המצוינים בתוכנית.
- תשר: לנותני השירות השונים בחו"ל על פי התוכנית המפורטת.
- הדרכה צמודה: יעקב שושן - מדריך מצוות החברה הגיאוגרפית ומומחה לתרבות אמריקה הצפונית.
- מרצים בניו יורק: אורן נהרי ודוויל כהן
- הדרכה מקומית בקנדה ובאתרים שונים.
- מפגש הכנה בארץ.
- מערכת שמע אישית

המחיר אינו כולל:

- הוצאות אישיות (טלפון, קניות, וכיו"ב).
- ביטוח רפואי ומטען.
- תוספת מיסי נמל והיטלי בטחון ודלק באם תהיה בהתאם לעדכונים שמתקבלים מחברות התעופה עם הנפקתם בפועל של כרטיסי הטיסה כמה ימים לפני היציאה.
- (מחיר הטיול כולל מסים והיטלים בעלות של \$681 לאדם)
- הוצאת אשרה לארה"ב.

**מומלץ להגיש את בקשת האשרה מוקדם ככל האפשר (לפחות שלושה חודשים לפני מועד היציאה לטיול),
ניתן להגיש את הבקשה דרך אתר האינטרנט של שגרירות ארה"ב.**

- הוצאת אשרה לקנדה (החל מ-15.03.16) דרך אתר ה-ETA
<http://www.cic.gc.ca/english/visit/eta.asp>

תנאים כלליים

(התנאים המלאים נמצאים באתר האינטרנט של החברה הגיאוגרפית)

תנאי תשלום

תשלום ראשון בסך \$1,000 לאדם עם אישור התכנית והעברת טפסי ההרשמה ללא דחיות או תשלומים. את יתרת התשלום ניתן לשלם בשתי דרכים:
עד 3 תשלומים בכרטיס אשראי לא יאוחר מ-45 ימי עבודה לפני יציאת הטיול.
תשלום אחד עד כשלושה שבועות לפני הטיול במזומן (באמצעות העברה בנקאית, צ'ק או דולרים)
התשלום יתבצע בשקלים, לפי שער מכירה העברות והמחאות של הדולר - ביום התשלום.

דמי ביטול:

ממועד ההרשמה עד 90 ימי עבודה מלאים לפני מועד היציאה לטיול: \$100 למטייל.
מ-89 עד 60 ימי עבודה מלאים לפני מועד היציאה לטיול: 10% ממחיר הטיול.
מ-59 עד 45 ימי עבודה מלאים לפני מועד היציאה לטיול: 40% ממחיר הטיול.
מ-44 עד 14 ימי עבודה מלאים לפני מועד היציאה לטיול: 60% ממחיר הטיול.
מ-14 עד 3 ימי עבודה מלאים לפני מועד היציאה לטיול: 80% ממחיר הטיול.
3 ימי עבודה לפני היציאה לטיול: מחיר מלא.

בכל מועד בו יבטל מטייל את השתתפותו בטיול לאחר ההרשמה, יחויב המטייל (בנוסף על דמי הביטול המצויינים לעיל) בעלות ביטול מרכיבי התעופה (טיסות בינלאומיות ו/או טיסות פנים, כמתחייב בחוקי הביטול של חברת התעופה). כמו כן, יחויב בעלות אשרות כניסה (אם הונפקו).

בטיולים שבהם מופיעים דמי ביטול שונים מהנ"ל בעמוד של מסלול הטיול באתר, ייגבו דמי ביטול בהתאם לתנאים המופיעים בעמוד המסלול.

*מרגע הודעת הביטול, החברה הגיאוגרפית תעשה ככל יכולתה על מנת להפחית בעלויות דמי הביטול.

ההחזרים הכספיים הנובעים בגין ביטול טיול יבוצעו תוך 30 יום מיום קבלת הודעה בכתב על הביטול, בין אם על ידי הלקוח ובין אם על ידי החברה בחו"ל. הכסף המוחזר יחושב בערכי מט"ח ביום התשלום בפועל.

הבהרה לגבי מועד הביטול על ידי המטייל: הודעה על ביטול יש למסור למשרדנו בכתב, בשעות העבודה (במייל או בפקס).

הבהרה לגבי "ימי עבודה": ימי עבודה הם הימים א' עד ה' - להוציא חג או ערב חג.

*****החברה הגיאוגרפית לא תהיה אחראית לאי קבלת אשרת כניסה לארה"ב. במקרה כזה, תנאי הביטול יחולו על המבטלים במלואם.**

טיסות:

במקרה של שינוי בלוח הטיסות על ידי חברות התעופה, יתכנו שינויים במסלול הטיול בהתאם. משרדנו יעשה כל מאמץ כדי לחסוך מהנוסעים הוצאות כספיות נוספות, יחפש עבורם חלופות ויפעל למענם אל מול חברות-התעופה והספקים בחו"ל. אולם במידה ויהיו תוספות מחיר הנובעות משינויים מסוג זה, יישאו המטיילים, בהוצאות אלו במלואן. הודעה על שינוי בלוח הטיסות תיתכן בהתראה קצרה ביותר.
עם כל האמור לעיל, במקרה של ביטול טיול, נעשה את מירב המאמצים למזער את הנזק ולהשיב לכם את כל התשלומים שיתקבלו חזרה מהספקים השונים.